АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2021 г.	01-1578-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 16 июля 2021 года № 01-1356-а «Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 19 сентября 2021 года»

	[bookmark: _GoBack]21, 0300 ОБ

В связи с необходимостью переноса помещения для голосования участковой избирательной комиссии №852, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 16 июля 2021 года № 01-1356-а «Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 19 сентября 2021 года», изложив строку 852 в следующей редакции:
	8852
	Избирательный участок находится в границах населенных пунктов Мелегежского сельского поселения

Избирательный участок включает в себя: Мелегежское сельское поселение
деревни: Великая Нива, Воложба, Городище, Заручевье, Захожа, Клинец, Кострино, Мелегежская Горка, Новоандреево, Остров, Плесо, Рапля, Шибенец
	Администрация Мелегежского сельского поселения (деревня Мелегежская Горка, дом 16) т. (813-67)-38245
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Андреевская основная общеобразовательная школа» (деревня Мелегежская Горка, дом 18)
т. (813-67)-38135

2. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая слава».

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Салов Алексей Владимирович,
74-113

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации
по социальным и общим вопросам

	Гребешкова И.В.

И.о. зав. общим отделом

	Федорова Л.Е.

Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

Заведующий организационным отделом

	Акмаева О.Д.

РАССЫЛКА:
	Дело

	- 1 экз.

	Территориальная избирательная комиссия Тихвинского района

	- 3 экз.

	Тихвинская городская прокуратура

	- 1 экз.

	Отдел министерства внутренних дел России по Тихвинскому району Ленинградской области

	- 1 экз.

	Федеральная служба безопасности

	- 1 экз.

	Отдел надзорной деятельности
Участок эксплуатации № 7 линейно-технического цеха № 3 межрайонного управления технической эксплуатации телекоммуникаций  Петербургского филиала ПАО «Ростелеком»

	- 1 экз.
- 1 экз.

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»

	- 1 экз.

	ИТОГО:

	- 10 экз.